従業員による雇用証明
申請書テンプレート

2 ページ目の文書テンプレートに記入します。

https://jp.smartsheet.com/try-it?trp=926207

RE: 雇用証明

拝啓

私は

の目的で、

との雇用関係の証明を提供するよう求められました。

次の日付までに、以下の連絡先を宛先とする正式な文書で、私の雇用を確認してください。

この申請を実行するにあたり、以下の情報を提供することを認めます。

この申請について他に質問がある場合は、以下の連絡先にご連絡ください。

敬具

免責条項

Smartsheet がこの Web サイトに掲載している記事、テンプレート、または情報

などは、あくまで参考としてご利用ください。Smartsheet は、情報の最新性および

正確性の確保に努めますが、本 Web サイトまたは本 Web サイトに含まれる情

報、記事、テンプレート、あるいは関連グラフィックに関する完全性、正確性、信頼

性、適合性、または利用可能性について、明示または黙示のいかなる表明または

保証も行いません。かかる情報に依拠して生じたいかなる結果についても
Smartsheet は一切責任を負いませんので、各自の責任と判断のもとにご利用く

ださい。

	Your Name, Your Title, Company Name, Address:
	Date:
	Recipient Name, Recipient Title, Company Name, Address:
	Recipient:
	Company Name:
	Purpose [loan, job application, etc:
	]:

	Date of Deadline:
	Contact Info:
	Info Description [Dates of employment, Job title, Role and responsibilities, Salary/wage, Pay period frequency, Employment status (full time)]:
	Phone / Email:
	Your Name: